
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
úřad městského obvodu 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/1 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Rozdělení stávajících bytů na menší Štramberská 4“ – vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 
 
V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme níže 
uvedené vysvětlení k zadávací dokumentaci. 
 
Dotaz č. 1: 
V Obchodních podmínkách (návrhu smlouvy o dílo), čl. VII. Platební podmínky, v bodě 2. jsou 
uvedeny dílčí fakturace za jednotlivé roky a to rozložené v období 2019 až 2022 ve výši 20% z 
celkové ceny díla, přičemž dle bodu 1. může být uplatněna v průběhu realizace díla zálohová platba 
ve výši 20% ze sjednané celkové ceny díla. 
Dále je v čl. XIII., bodě 10. uvedeno, cituji: „Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit 
svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.   
 
Dotaz č. 1: Žádáme Vás o sdělení a vysvětlení, zda vzhledem k postupnému financování díla se 
výše uvedené ujednání dle čl. XIII. bodu 10. netýká pohledávek, které zhotovitel postoupí bankám a 
finančním institucím pro možnost zajištění financování díla dle bodu 2. článku VII. Platební 
podmínky.   
 
Odpověď k dotazu č. 1 
Případné pohledávky, které budou dodavatelem postoupeny bankám a finančním institucím v rámci 
zajištění financování díla nebudou považovány za nesplnění čl. XIII., bodu 10 obchodních podmínek. 
 
 
Jan Kubík 
ved. odboru výstavby, ŽP a VH 
 

Vaše značka: . 
Ze dne: . 
Č. j.: . 
Sp. zn.: . 
  
Vyřizuje: Jan Kubík 
Telefon: 599453150 
Fax: 599453209 
E-mail: jkubik@vitkovice.ostrava.cz 
  
Datum: 2017-11-27  

   

   
   
   
        
   

file:///C:/Users/SPRAVCE/Desktop/
file:///C:/Users/SPRAVCE/Desktop/
file:///C:/Users/SPRAVCE/Desktop/
file:///C:/Users/SPRAVCE/
file:///C:/Users/SPRAVCE/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Users/SPRAVCE/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Users/SPRAVCE/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
mailto:jkubik@vitkovice.ostrava.cz

